15.15
B LO C C H I  E  S I ST E M I
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
Serie BA096040
Base singola Bassa/Alta pressione CETOP 5 - 120l/min
Pressione massima di lavoro 350 bar
Portata massima Ap+Bp 120 l/min
Fluidi utilizzabili secondo DIN 51524

=2
=3
Codice di ordinazione
BA 0960 40 C * 3 00 1
= 1Serie
BAS SA/A LTA P R E S S I O N E
 1 / 3
15.16
B LO C C H I  E  S I ST E M I
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
Schema idraulico
A P T B
AP
A1
MP
TR
BP T
3/4"BSPP 1"BSPP
3/4"BSPP
A
1/2"BSPP
B
3/4"BSPP
3/4"BSPP
1/4"BSPP
1/4"BSPP
Serie BA096040
BAS SA/A LTA P R E S S I O N E
 2 / 3
15.17
B LO C C H I  E  S I ST E M I
 GTA Lombardia s.r.l.  -  info@gtalombardia.it  -  www.gtalombardia.it
69
11
9
35 50 35
3 /4 " BSPP
34
96
33
85
1 " BSPP
1
/2
" B
SPP
12
6
14
0
106
120
Ø 7 PASS.
Ø 10,5  7
69
79
33
10
5
3 /4 " BSPP
3 /4 " BSPP
10
8.
5
AB
T R M P
AP
T
P
BPP
A 1
Dimensioni costruttive
Fissaggio base